
 
 

1 
 

 

Písemná zpráva zadavatele o veřejné zakázce je vyhotovena na základě § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (ZZVZ). 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je stavba venkovní odborné učebny a plochy oddychu a relaxace. 

Uvedený popis předmětu plnění je pouze výtahem z projektové dokumentace. Předmět plnění je podrobně 
vymezen projektovou dokumentací a soupisem prací s výkazem výměr (Příloha č. 2 Zadávací dokumentace) a 
Návrhem smlouvy o dílo (Příloha č. 3 Zadávací dokumentace). 

2. ÚČASTNÍCI ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 nabídky. 

Údaje o nabídkových cenách níže uvedených účastníků byly uveřejněny v dokumentu Rozhodnutí o výběru 
dodavatele. 

Nabídka Účastník 
Doba doručení 

(den, čas) 
 

Poznámka 

E1 

Název: ZETES KT, spol. s r.o. 
25. 2. 2025 

08:10:04 
 IČO: 25202162 

Sídlo: K Letišti 532, Klatovy II, 33901 Klatovy 

E2 
Název: KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o. 25. 2. 2025 

09:30:10 
 

IČO: 26352281 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

NÁZEV ZAKÁZKY 

CENTRUM PRO LETNÍ KUCHYNI 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/20/CN/25 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1592/25/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P25V00000042 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11751.html  

ODKAZ VVZ: - 

ODKAZ TED: - 

ZADAVATEL: Střední škola, Horažďovice, Blatenská 313 

SÍDLO: Blatenská 313, Horažďovice, 341 01 IČO: 00077631 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Vladimír Greger - ředitel 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. Vladimír Greger 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Ing. René Hartman 

E-MAIL: rene.hartman@cnpk.cz  

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: NE 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_11751.html
mailto:rene.hartman@cnpk.cz


2 
 

Sídlo: 
Bendova 1087/12, Jižní Předměstí, 
30100 Plzeň 

E3 

Název: 
STAVEBNÍ SPOLEČNOST H a T, spol. 
s r. o. 25. 2. 2025 

09:41:00 
 

IČO: 45023522 

Sídlo: Komenského 373, Strakonice II, 38601 
Strakonice 

 

3. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 

Zadavatel rozhodl dne 5. 3. 2025 o vyloučení dodavatele KRUML - POZEMNÍ STAVBY s.r.o., IČO: 26352281, se 
sídlem Bendova 1087/12, Jižní Předměstí, 30100 Plzeň, na základě § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, protože údaje 
předložené v nabídce nesplňují zadávací podmínky. 

4. VYBRANÝ DODAVATEL 

Zadavatel rozhodl dne 5. 3. 2025 o výběru dodavatele ZETES KT, spol. s r.o. IČO: 25202162, se sídlem K Letišti 532, 
Klatovy II, 33901 Klatovy, který předložil nejnižší celkovou nabídkovou cenu, jež byla hodnotícím kritériem veřejné 
zakázky. 

5. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Zadavatel uzavřel dne 21. 3. 2025 smlouvu s dodavatelem ZETES KT, spol. s r.o., ve které byla sjednána cena ve 
výši 6 915 903 Kč bez DPH (8 368 243 Kč vč. DPH). 

6. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel při plnění veřejné zakázky využije tyto poddodavatele: 

Číslo Poddodavatel Předmět 

1 

Název: KV servis Klatovy s.r.o. 

sadové úpravy IČO: 09238441 

Sídlo: Macharova 246, 339 01 Klatovy 

2 
Název: PLZEŇSKÝ IKUS s.r.o. 

TZB IČO: 26382881 

Sídlo: Skrétova 1133/23, 301 00 Plzeň – Jižní předměstí 

3 

Název: Elektro Dušan Bálek 
elektroinstalace IČO: 64865045 

Sídlo: Pražská 22, 33901, Klatovy 

4 

Název: RI OKNA a.s. 

prosklené stěny IČO: 60724862 

Sídlo: Úkolky 1055, 696 81 Bzenec 

5 

Název: SMIP spol. s r.o. 

točité schodiště IČO: 49062590 

Sídlo: Okružní 1298, 396 01 Humpolec 

6 

Název: IPOS Plzeň 

fasáda IČO: 49781481 

Sídlo: Slepá 146, 330 02 Dýšina 

7 

Název: Josef Hozman, TRUHLÁŘSTVÍ 

tesařské konstrukce IČO: 69442916 

Sídlo: Domoraz 50, 342 01 Sušice 

7. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 



3 
 

8. INFORMACE O NÁMITKÁCH  

V rámci zadávacího řízení nebyly podány námitky. 

 

V Horažďovicích 

Ing. Vladimír Greger 
ředitel 
Střední škola, Horažďovice, 
Blatenská 313 

za Zadavatele 


		2025-04-22T09:12:09+0200
	Vladimír Greger




